Atelier parisien d'urbanisme Administrateur

Conseil d'architecture d'urbanisme et d
environnement de Paris

Administrateur

Centre hospitalier (CHNO) d'ophtalmologie
des Quinze-Vingts

Administrateur

Cité de la Musique-Philharmonie de Paris Administrateur

104 Cent Quatre Administrateur

Paris Musées Administrateur

Pavillon de l'Arsenal Président

ENSA Paris-Est Administrateur

CNFU UNESCO Administrateur

Orchestre de chambre Administrateur

7° Les fonctions et mandats électifs exercés à la date de l’élection ou de la nomination et